
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 
777 
949 
618 
20 

555 
752 
421 
391 
714 
500 
282 
101 
90 

107 
196 
200 
482 
42 

538 
978 
213 
790 
757 
177 
300 
677 
149 
773 

499 
992 
392 
27 
77 

826 
277 

Nome 
CROCI SIMONE 
CONTESSI ALESSANDRO 
TERRANEO STEFANO 
POZZI DAVIDE 
DISETTI MARCELLO 
BORGHI MATTEO 
PENSINI FABIO 
VICINI ANDREA 
GIPPONI NICHOLAS 
ZORIACO FRANCESCO 
FUMAGALLI MORENO 
GHEZZI NICOLAS 
ROSSI GABRIELE 
BRUNO GIORGIO 
BONANOMI LUCA 
ROSSONI MARCO 
MARTONE ALESSIO 
GUERRA OMAR 
CIANNAVEI ROBERTO 
BIFFI GABRIELE 
SALVI FEDERICO 
VICINI RICCARDO 
FRANZI IVAN 
COLOMBO MATTEO 
BARTOLOMEI ALESSANDRO 
BOLGERI GIANMARIA 
SESANA ALESSIO 
CROCI ALESSIO 

ALBERIO EMANUELE 
BONFANTI LUCA 
DIANO GABRIELE 
TAVASCI MANUEL ENZO 
TAVASCI MARCO 
RONCHETTI CHRISTIAN 
PEZZOTTI MASSIMO GIOVANBATTISTA 

Classe 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX1 
MX2 
MX1 

MX1 
MX2 
MX2 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

Categoria 
ELITE 
FAST 
FAST 
RIDER 
FAST 
FAST 
RIDER 
FAST 
FAST 
FAST 
EXPERT 
125 
125 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
125 
FAST 
FAST 
FAST 
EXPERT 
EXPERT 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
FAST 

ELITE 
EXPERT 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 
RIDER 

Moto 
KTM 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
KTM 450 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
KTM 450 4T 
HONDA 250 4T 
BETA 300 2T 
KTM 250 2T 
YAMAHA 450 4T 
GASGAS 250 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
GASGAS 125 2T 
YAMAHA 125 2T 
KTM 250 4T 
SUZUKI 250 4T 
GASGAS 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
KTM 125 2T 
HUSQVARNA 250 2T 
HUSQVARNA 250 2T 
GASGAS 250 4T 
KTM 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
KAWASAKI 450 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 450 4T 

GASGAS 450 4T 
KTM 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
GASGAS 450 4T 
HONDA 450 4T 
KAWASAKI 450 4T 
KTM 450 4T 

Motoclub 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
PARINI 
MARIANO COMENSE 
PARINI 
M.C. TEAM CELLO 555 
MX GARDA LAKE 
GROSIO TIRANO 
VIMERCATE 
QUATTRO T 
VEROLESE 
MOTO CLUB CERVELLIN 
3MXTEAM MOTORSPORT 
M.C. TEAM CELLO 555 
CAIRATESE 
BERNAREGGIO 
MOTOCICLISTICA CRE 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
BERBENNO 
MX GARDA LAKE 
3MXTEAM MOTORSPORT 
3MXTEAM MOTORSPORT 
VIMERCATE 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
M.V. GALLARATE 
BBR OFFROAD 
PARINI 
BBR OFFROAD 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 

BBR OFFROAD 
PARINI 
QUATTRO T 
VALCHIAVENNA 
VALCHIAVENNA 
M.C. INTIMIANO NOSEDA 
M.C. TEAM CELLO 555 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

1 

Tempo Totale 
18:19.482 
18:51.661 
19:05.816 
19:07.490 
19:20.637 
19:27.414 
19:29.156 
19:32.372 
19:32.809 
19:33.038 
19:40.266 
19:43.396 
19:43.946 
19:57.289 
19:58.128 
19:58.868 
19:59.776 
20:06.637 
20:09.401 
20:10.795 
18:25.933 
18:37.268 
18:40.753 
18:41.607 
19:03.340 
19:26.358 
19:30.533 
20:23.306 

2:34.939 

Diff 

32.179 
46.334 
48.008 

1:01.155 
1:07.932 
1:09.674 
1:12.890 
1:13.327 
1:13.556 
1:20.784 
1:23.914 
1:24.464 
1:37.807 
1:38.646 
1:39.386 
1:40.294 
1:47.155 
1:49.919 
1:51.313 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

9 Giri 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 
90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 
59 
58 
57 
56 
55 
54 
53 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

32.179 

Velocità  Media 

57,300 

Miglior tempo sul giro 

1:47.389 

Velocità Migliore 

58,665 

Giro Migliore di 

777 - CROCI SIMONE 

Stampato: 25/04/2025 18:24:53 

Capo del Servizio Cronometraggio: Valsecchi I. 

Direttore di gara: Citelli M. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 
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TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
04 MX1 

Supercampione MX1 - MX2 

Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:03:46 

BORDONE 1,750 Km. 

25/04/2025 17:30 

TROFEO BARZAGHI - 1 RUN - LOMMX022 
04 MX1 

Supercampione MX1 - MX2 

Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:03:46 

BORDONE 1,750 Km. 

25/04/2025 17:30 


